Câmara Municipal de Tarumã: https://www.taruma.sp.leg.br/licitacoes • Plataforma Licitar Digital:
www.licitardigital.com.br LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR
DIGITAL – www.licitardigital.com.br VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ R$ 8.715,65 (oito
mil setecentos e quinze reais e sessenta e cinco centavos) TIPO DE CONTRATAÇÃO: MENOR
PREÇO GLOBAL MODO DE DISPUTA: Aberto ETAPA DE LANÇES: A etapa de lances da sessão
pública terá duração mínima de dez minutos e será prorrogada automaticamente pelo sistema
quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos vai prorrogando em 2 em 2 minutos.